Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Иж-Бобьинская средняя общеобразовательная школа  имени Братьев  Буби

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

(Школа имени Братьев Буби)

от 01 сентября 2025  года                                                             № 231 «ОД»

Приказ

С.Иж-Бобья

О создании хорового коллектива

С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия потенциала детей,

повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового

искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного хора с 01.09.2025 учебного года.

2. Назначить руководителя школьного хора музыкального руководителя

Гадршину Фариду Фанитовну.

3. Руководителю хора разработать рабочую программу внеурочной

деятельности по художественно-эстетическому направлению.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.